Originale: deperdito.

Copia autentica: ms. *Urbs Rhegina*, cc. 139r-142v (olim cc. 145r-148v) [B]. In calce al documento sono riprodotte le note di cancelleria: «Vidit Motula¹⁾ regens». «Vidit Simon Ruiz²⁾ regens generalem thesaureriam». «Vidit Antonius Ianuarius³⁾ viceprothonotarius». «Vidit de Colle⁴⁾ regens». La nota di mandato: «Dominus rex mandavit mihi Antonio de Seron⁵⁾». La nota della tassa e del tassatore: «Solvit tarenos duos. Iohannes Caphatanus pro taxatore». La nota di registrazione: «In partium locumtinentie .XXVIII., folio .CLVIII.». In ultimo, una nota del *summarius*: «Exequatoria regii privilegii de la confirmatione et nova concessione de li capituli concessi per la cesarea maiestà alla università et homini de la città di Regio in forma cancellarie».

Carolus divina favente clementia electus Romanorum imperator semper augustus rex Germanie, Ioanna mater et idem Carolus eius filius primogenitus eadem gratia reges Castelle, Aragonum, utriusque Sicilie, Hierusalem, Ungarie, Dalmatie, Croatie et cetera. Raymundus de Cardona⁶⁾ comes Albeti, dux et capitaneus generalis, quorumcumque maritimum exercituum omnium regnorum et dominiorum cesarearum et catholicarum maiestatum, nec non earundem maiestatum in presenti regno vicerex, capitaneus et locumtenens generalis ac eiusdem regni magnus admiratus regnique ulterioris Sicilie, magister iusticiarius et cetera, illustrissimo huius regni magno camerario eiusque locumtenenti, presidentibus et rationalibus regie camere Summarie, magistro iustitiario, regenti et iudicibus magne curie Vicarie sacroque consilio ac regenti officium generalis thesaurarie, nec non gubernatori et auditoribus provinciarum Calabrie ac commissariis, sindicis, universitatibus et hominibus, vicegerentibus et iustitiariis ceterisque demum universis et singulis officialibus et subditis regiis maioribus et minoribus quocumque nomine nuncupatis titulo, officio, auctoritate et dignitate fungentibus ad quos seu quem presentes pervenerint et fuerint quomodolibet presentate, regiis fidelibus dilectis, gratiam regiam et bonam voluntatem. Nuper pro parte universitatis et hominum nobilis civitatis Regii fuit nobis presentatum quoddam regium privilegium cesarearum et catholicarum maiestatum omni qua decet sollemnitate vallatum, tenoris et continentie subsequenter videlicet: ...⁷⁾. Fuit propterea pro parte dicte universitatis et hominum nobis humiliter supplicatum ut dictis capitulis cum eorum decretationibus nostras exequatorias licteras impartiri benignius dignemur. Nos vero volentes regiis ut tenemur obedire mandatis illisque obtemperare tenore presentium de certa nostra scientia